
„Den, který změnil Laurence a její„Den, který změnil Laurence a její
rodině život”rodině život”
Milí přátelé, představte si, že žijete šťastný a spokojený život
s milovanou rodinou. Nikola (31 let) a Tomáš (32 let) mají dvě
krásné dcery – Laurenku (8 let) a Melánii (11 měsíců). Společně
plánují výlety, užívají si společné chvíle a radují se ze života.
Vše bylo naprosto v p…

– Nikol Grimová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23745

https://donio.cz/p/23745

	„Den, který změnil Laurence a její rodině život”

